
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 2 /2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 125/2021 Rektora PW w sprawie Regulaminu Konkursu  

o Nagrodę im. prof. Jana Czochralskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. l ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) i § 52 ust. 3 Statutu PW, w związku  

z uchwałą nr 338/XLVII/2011 Senatu PW w sprawie przywrócenia dobrego imienia  

prof. Jana Czochralskiego, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Konkursu o Nagrodę im. Prof. Jana Czochralskiego, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 125/2021 Rektora PW z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu 

Konkursu o Nagrodę im. prof. Jana Czochralskiego § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie:   

„6. Wniosek wraz z załącznikami składa się wyłącznie w wersji elektronicznej (w postaci plików 

pdf) na adres: konkurs.czochralski@pw.edu.pl. Kontakt do sekretarza ds. organizacyjnych: 

Agnieszka Maj (tel. +48 22 234 6676, e-mail: konkurs.czochralski@pw.edu.pl).”. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  REKTOR 

 

  

 

                                        prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:konkurs.czochralski@pw.edu.pl

